
 
ЦЕНТРАЛЬНОУКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ВИННИЧЕНКА  
МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАКАЗ  
28 вересня 2021 року         м. Кропивницький         № 143/3-ун 
 

Про відновлення очної форми навчання 
для здовувачів освіти в університеті 
Керуючись Законом України «Про вищу освіту», постановою Кабінету Міністрів України 

від 09.12.2020 №1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами, згідно 

Постанови КМУ № 954 від 13.09.2021, № 981 від 22.09.2021), 
НАКАЗУЮ: 
1. Відновити очну форму навчання в університеті з 30 вересня 2021 року. 
2. До початку освітнього процесу в очному режимі врахувати загальні вимоги щодо 

дотримання масочного режиму, температурного скринінгу, соціального дистанціювання, 

систематичної обробки рук антисептичними засобами, санітарної обробки навчальних 
приміщень і поверхонь, провітрювання навчальних приміщень. 

3. Завідувачам кафедр інформувати науково-педагогічних працівників про зміну форми 

навчання. 
4. Деканам факультетів, завідувачу відділу аспірантури: 
– інформувати здобувачів освіти про зміни форми навчання; 
– провести моніторинг стану здоров’я здобувачів освіти; 
– провести позаплановий інструктаж зі здобувачами освіти щодо дотримання особистої 

гігієни, санітарних норм під час освітнього процесу. 
5. Проректору з адміністративно-господарської роботи Карабуту А.А.: 
– здійснювати контроль за дотриманням пропускного режиму до корпусів, у гуртожитках;  
– забезпечити проведення санітарно-гігієнічних заходів в навчальних приміщеннях, в 

гуртожитках та здійснення моніторингу стану здоров’я мешканців. 
6. Уповноваженій особі з питань запобіганню поширенню гострої респіраторної 

хвороби Виштикайлу О.Г. продовжувати здійснення щоденного моніторингу стану 

епідеміологічної ситуації в університеті та подавати інформацію про наявні випадки 

захворювання. 
7. Начальнику відділу кадрів Переверзєву Д.М.: 
– ознайомити із наказом керівників структурних підрозділів університету, голову 

Студентської ради, голів профспілкових організацій університету; 
– забезпечити оприлюднення наказу шляхом розміщення на офіційному веб-сайті 

університету. 
8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи Клоца Є.О., проректора з наукової роботи Михиду С.П., проректора з адміністративно-
господарської роботи Карабута А.А. 

 
 

 Ректор  Євген СОБОЛЬ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/954-2021-%D0%BF#n10

	НАКАЗ

